
2020年5月 

医療関係者 各位 

丸石製薬株式会社 

 

ロクロニウム臭化物静注液25mg/2.5ｍL「マルイシ」 
ロクロニウム臭化物静注液50mg/5.0ｍL「マルイシ」 

出荷調整のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 この度、世界的な COVID-19 の流行により当該原薬の確保が滞っていることを受け、 

当該製品をご採用頂いております既存採用医療機関様への安定供給を確保するため、出荷

調整いたしますことをお知らせ申しあげます。 

 なお、解除時期につきましては、確定次第改めてご連絡申しあげます。 

 この度は、製薬会社としての重要な使命であります医薬品の安定供給の確保ができず、 

医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び 

申しあげます。 

 諸事情をご賢察のうえで何卒ご了承賜りたくお願い申しあげます。 

謹白 

  

記 

 

■ 対象品目 

 

 

■ お問い合わせ先 

 

丸石製薬株式会社 学術情報部 

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中 2-4-2 

TEL．0120-014-561 

 

以上 

品名 包装 統一商品コード 

ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL

「マルイシ」 
2.5mL×10 バイアル 211-760700 

ロクロニウム臭化物静注液 50mg/5.0mL

「マルイシ」 
5.0mL×10 バイアル 211-760908 


